
c*1I.J. 

FLS.SIO 

-\ 

PROPOSTA DE PREÇO 

PROCESSO N° 01.27.1.21-CMJJ 

TOMADADE PRECOS N° 01.27. 1.21-CMJJ 

Ao Sr. Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Jijoca de 
Jericoacoara/CE, 

Através do presente, declaro, inteira submissão aos preceitos da Lei Federal N° 8.666/93 e 
alterações posteriores e, as clausulas e condições previstas na Tomada de Preços n°01.27.1.21-
CMJJ, com data de abertura marcada para o dia 15 de fevereiro de 2021, as 09h00min, na sala 
da Comissão de Licitação, situada na Av. Jericoacoara, 474, Centro, Jijoca de Jericoacoara/CE.. 

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligencia a fiel 
observância de execução do item abaixo discriminado: 

Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL, GETÃO DE REDES SOCIAIS, 

FILMAGENS E FOTOGRAFIAS DE INTERESSE DA CÂMARA MUICIPAL DE JIJOCA DE 

JERICOACOARA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ANEXO 1 DO EDITAL, sendo: 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QUANT 
VALOR 
ML 

VALOR 
GLOBAL 

01 PRESTAÇÃO 	DOS 	SERVIÇOS 	DE MÊS 10 R$ 5.150,00 R$ 
MARKETING DIGITAL, GETÃO DE REDES 51.500,00 
SOCIAIS, FILMAGENS E FOTOGRAFIAS (cinco 	mil 
DE INTERESSE DA CÂMARA MUICIPAL cento 	e (cinquenta 
DE 	JIJOCA 	DE 	JERICOACOARA, cinquenta e um mil e 

CONFORME TERMO DE REFERENCIA, reais) quinhentos 
ANEXO 1 DO EDITAL reais) 

Valor Global: R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos 
reais) 

(88) 9906 1427 1 99710 8522 

O foarsocialmedia 	W> foursociamedia • contato.usm@gmaiLcom 

F Andersor, Sales de Souza Comunicação 
CPIPJ 22.45150610001-50 

Rua Or. Manoel Joaquim, 550 1 SALA 1 1 João Alfredo de Araújo 
Santana do Acaraú - CE 1 CEP 62150-000 



F 

1' 

Identificação: F ANDERSON SALES DE SOUZA COMUNICACAO 
Endereço: Rua Dr Manoel Joaquim, Joao Alfredo, 550 - Sala 01 
CNPJ N°: 22.451.506/0001-50 
Cidade: Santana do Acaraú - CE 
Representante legal: FELIPPE ANDERSON SALES DE SOUZA 

CPF N° 042.465.823-28 

Email: contato.4sm@gmail.com  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 
Prazo de Execução Contratual de acordo com o Edital 

- 	
Santana do Acaraú-CE, 12 de fevereiro de 2021. 

Proprietário 
Especialista em Marketing 

Administrador 1 CRA: 11083. 

r22.45 .506100 
. OERSO S&E OE 50 

5O- 	
- Sa'a 0 

Rua D Manoel 	 CP  

DO frCARM) 
SANIANA 

(881 99406 1427 1 99710 8522 

O foursocialmedia 	1» foursocialmedia 	• contato.4sm@)gmaii.com 	 2 
F Anderson Sales de Souza Comunicação 

CNPJ 22.451.506/000150 
Rua Dr. Manoel Joaquim, 550 1 SAIA 1 1 João Alfredo de Araújo 

Santana do Acaraú - CE 1 CEP 62.150-000 


